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VESIMITTARIEN VAIHTO UUSIIN JA LUKEMALASKUTUS 

 

Vesimittarien valmistajat takaavat kylmävesimittarien 

luotettavaksi käyttöiäksi n. 10 vuotta. Käsämän vesiosuuskunta on 

päättänyt vaihtaa viikkojen 48 – 50/2016 aikana n. 160 

ympärivuotisessa käytössä olevaa asiakasvesimittaria. Vaihto 

koskee kulutuspaikkoja 2 – 200. 
  

Vaihtotyön suorittajaksi on valittu LK-Huolto Oy Viinijärveltä. 
 

Mittarit asennetaan voimassa olevien Liperin kunnan rakentamis-

määräysten mukaisesti siten, että mittarien lukeminen ja 

vaihtaminen olisivat jatkossa mahdollisimman vaivatonta, ja ettei 

mittarit joudu liialliselle kylmyydelle tai kuumuudelle alttiiksi.  
 

Mittarien vaihtaja ottaa vaihdettavasta mittarista lukeman, 

toimittaa lukeman vaihtopäivineen vesiosuuskunnalle ja vastaa 

vanhan mittarin pois kuljettamisesta, joten asiakkaan ei tarvitse 

tänä syksynä lukemaa itse ilmoittaa.  
 

Mikäli nykyinen mittari on rakennusmääräysten vastaisesti 

asennettu ja edellyttää putkiasennuksia, LK-Huollon edustaja 

jättää uuden mittarin sekä korjauskehotuksen mittarin 

asennuttamisesta asiakkaan omalla kustannuksella LVI-alan 

yrityksellä 20.12.2016 mennessä. Osuuskunta valvoo asennuksen 

toteuttamisen. 
 

Mittarien vaihtotyötä tehdään arkipäivisin klo 7.00 – 17 välisenä 

aikana.  
 

Samanaikaisesti vaihtotyön kanssa on käynnissä vuotuinen 

lukemalaskutus, joka tapahtuu viime vuosien tapaan itseluentana. 

Asiakkaille on lähetetty sähköpostitse lukemapyyntö, jossa 

kerrotaan asiakasnumero ja vuodentakainen mittarinlukema 

lukema-ajankohtineen. Asiakkaille, jotka eivät ole ilmoittaneet s-

postiosoitettaan, lukemapyyntö palautuskuorineen on lähetetty 

postitse. 
 

Lukemien käsittely laskutusjärjestelmään helpottuu, jos lukema 

ilmoitetaan kotisivuillamme www.kasamanvesiosuuskunta.fi olevan 

linkin kautta jokaiseen kysymykseen vastaten. Useista 

vastauksista ovat asiakas- ja puhelinnumero sekä sähköpostiosoite 

jääneet pois.  
 

http://www.kasamanvesiosuuskunta.fi/

